
Hazánk legszebb ünnepe: augusztus 20.

1938. SZENT ISTVÁN BLOKK

Tisztelettel hívjuk városunk minden polgárát 
augusztus 20-i ökumenikus istentisztelettel egybekötött ünnepségünkre!

Helyszín: 
Ideje: 

Igét hirdet: Gaál Mariann református lelkésznő és Gál Károly katolikus plébános
Ünnepi beszédet mond: Tóth Sándor Kozármisleny város díszpolgára

Az ünnepi műsor a Nyugdíjas Egyesület, Cantica Nova és a Német Nemzetiségi Egyesület 
tagjainak részvételével történik.

Református templom
2015. augusztus 20. 17.00 óra

Jöjjön el, ünnepeljen velünk és vigyen haza a megszentelt új kenyérből!
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Egy újabb tevékeny hónap után köszönthetem a Csevegő olvasóit, 
tisztelt kozármislenyi polgárokat. A lap hasábjain keresztül szeretnék 
tájékoztatást adni városunk lakosainak az előttünk álló időszak 
fejlesztéseiről, tennivalóiról.
2015. augusztus elején megnyílt az a jól gazdálkodó, nem eladósodott 
településeknek szóló pályázati lehetőség, amit szeptember elsejéig 
benyújtunk, és így 180 millió forintos vissza nem térítendő állami 
támogatás érkezhet Kozármislenybe. A pályázati pénznek 
köszönhetően végre el tudunk végezni több olyan fejlesztési munkát 
is, amelyek már jó ideje nem tűrhetnek halasztást. 

Az elmúlt hetekben szakértőkkel, tervezőkkel, szakemberekkel, 
mérnökökkel, kivitelezőkkel, önkormányzati képviselőkkel együtt 
végigjártam a települést és az öregfalui területen meglepő dolgokat 
tapasztaltunk. Meglátásunk szerint rendkívül leromlott állapotban 
van az Öregfalu. Úgy tűnik, mintha az elmúlt 10 évben senki sem 
foglalkozott volna ezzel a kozármislenyi városrésszel. Terveink 

szerint még az ősszel elkezdődnek a helyreállítási munkák a Rákóczi 
út elhanyagolt járdaszakaszain, a Losonci köz leomló partfalán, a 
Kossuth utcai leszakadáson, vízelvezetésen, az Auth köz javításán, a 
Petőfi utcai árkok rendbetételén és sorolhatnám a további 
járdaszakaszok javítását, felújítását. Városunknak ez a szép része 
megérdemli a megfelelő gondoskodást.

Mindezek mellett az önkormányzat megrendelte a terveket a 
művelődési ház és az óvoda parkolójának a felújítására, bővítésére, 
rendbe tételére. 
A művelődési házban szükséges a mosdók, vizesblokkok felújítása, 
bővítése. Elképzeléseink között szerepel a ház tetőterének 
kialakítása. Városi rendezvényeinkhez padokat és mobil 
illemhelyeket szeretnénk még beszerezni.
A pályázati pénzből kívánjuk megvalósítani az Öregfaluban lévő 
tájház átépítését, teljes felújítását. Terveink szerint 2016 nyarától egy 
teljesen nyitott és igényesen kivitelezett tájház fogja szolgálni a 
kozármislenyi lakosságot. 
Az önkormányzat engedélyezésre benyújtotta a József Attila utca és 
az autópálya lehajtó közötti út felújítási terveit. Jelenleg várjuk az 
engedélyek kiadását, hogy az útszakasz végleges szilárd burkolattal 
történő ellátásának munkálatai a lehető legkorábban elindulhassanak. 
Az utca lakói ugyan aláírásgyűjtéssel tiltakoztak az útfejlesztés ellen, 
de a településtervezési tervek tanulmányozása után megállapításra 
került, hogy a József Attila utca már a kezdetektől gyűjtő útnak épült. 
A József Attila utca lakosaival szeptember folyamán egy lakossági 
fórum keretén belül fogjuk tisztázni a felújítás kapcsán felmerült és 
felmerülő kérdéseket. A fórumon az érintettek feltehetik kérdéseiket, 
melyre ott helyben azonnal választ is kaphatnak. Ez az útszakasz 
elősegíti, hogy városunk több irányból megközelíthető legyen, illetve 
az új lakópark megközelítése miatt is szükséges, hiszen így nem kell 
majd az ott élőknek a városon keresztül autózniuk. 
Ezeket a munkákat az említett pályázati támogatásból kívánjuk 
elvégezni az őszi és a tavaszi időszakban.
Mindezek után elmondható, hogy a kapott állami támogatás 
jelentősebb része az öregfalui fejlesztésekre lesz fordítva, de úgy 
érzem, hogy a jelenlegi állapotokat tekintve ez szükséges is.

Az előttünk álló ősz feladatainak megtervezése mellett napi 
feladatokat is hoz az élet. Ilyen volt a napokban városunk nyugati és 
északi részét elárasztó trágyaszag. Az első bejelentés másnapján 
többen megtekintettük a területet. A tulajdonossal felvettük a 
kapcsolatot, aki felszólító levelet kapott az önkormányzattól az 
állapot megszüntetésére. A felszólított tulajdonos a kihelyezett 
trágyát beszántatta. Sajnos ez a művelet újabb kellemetlen szagokkal 
járt, de szerencsére napjainkra megoldódott a kérdés és újra friss, 
tiszta környezetünk levegője.

A nyári időszak másik kellemetlen kísérője a szúnyog. Amint azt már 
tapasztalhatták a nyári melegek beköszöntével folyamatosan történik 
városunkban a szúnyogirtás, így lesz ez mindaddig amíg azt az 
időjárási viszonyok megkívánják.

dr. Biró Károly polgármester

Fejlesztésekkel, beruházásokkal, felújításokkal érkezik az ősz Kozármislenybe



3Kozármislenyi közéleti lap

Kozármislenyi Közös 
Önkormányzati Hivatal

7761 Kozármisleny, 
Pécsi u. 124.

Tel: 72/570-910
Fax: 72/570-916

email: 
info@kozarmisleny.hu
www.kozarmisleny.hu

Ügyfélfogadás:
Ügyfélszolgálati Irodán: 

Hétfő: 8.00-12.00, 
13.00-17.00

Kedd: 8.00- 12.00
Szerda: 8.00- 12.00, 

13.00-16.00
Péntek: 8.00-12.00

Ügyintézők, pénztár: 
Hétfő: 8.00-12.00, 

13.00-17.00
Szerda: 8.00- 12.00, 

13.00-16.00

Jegyző:
Hétfő: 8.00-12.00

Szerda: 8.00- 12.00

Polgármester: 
Csütörtök: 9-11.00

Kozármisleny Város 
Településfejlesztéséért 

Szolgáltató Nonprofit Kft.

7761 Kozármisleny, 
Pécsi utca 124.

Tel: (30) 217-3493
Barics Arnold üv: 

(30) 337-2715
email: 

kht@kozarmisleny.hu

Csevegő
Kozármisleny város közéleti lapja

Internet: www.kmcsevego.hu
e-mail: csevego7761@gmail.com

Kiadja: Csekopa Kft. 7761, 
Kozármisleny, Tompa M. u. 12.,

Tel: 06-30/48-777-38,

Engedélyszám: 20200362891

 ISSN 2063-269X

Megjelenik havonta 2 300 
példányszámban. Nyomda: 

Molnár Nyomda és Kiadó Kft.

Kereskedelmi forgalomba nem kerül. 
A hirdetések és az aláírt cikkek 

tartalmáért felelősséget nem vállalunk.

Következő megjelenés: 
2015. szeptember 17.

Lapzárta: szeptember 11.

KOZÁRMISLENY VÁROS TELEPÜLÉSFEJLESZ-
TÉSÉÉRT SZOLGÁLTATÓ NONPROFIT KFT.

Felhívás! Sajnos a településünkön nagy számban élnek olyanok, akiknek a környezetünk tisztasága és 
megóvása nem fontos! Ilyen például a Március 15. tér és a csikósvölgyi patak és környéke, ahol 
rendszerességgel ez a kép tárul reggelente elénk.

aKül- és belterületen lévő zöld területek folyamatos karbantartása.
aKorlátos közvízelvezető árkának megtisztítása védőkorlát javítása, festése.
aPatakok, vízbefolyások folyamatos tisztán tartása.
aÓvoda karbantartási munkálatok.
aIskola karbantartási munkálatok.
aSzemét szedés a település teljes területén.
aTemetők tisztántartása.

Iskolai szennyvíz csatorna javítása. Óvodai csoportszobák festése.

Balesetveszélyes kereszteződések 
zöld lombtól való megtisztítása.

Július hónapban elvégzett munkák

Felhívás!
„…. a múlt, fűzze össze lelkeink….”

Kérjük, hogy aki az Öregfalu településrészen 
tájház céljára megvásárolt ingatlanhoz kap-

csolódó néprajzi és helytörténeti gyűjtemény 
kialakításához szükséges régi, elsősorban a 
paraszti kultúrához/ malenkij robothoz kap-
csolódó tárgyakkal, emléktárgyakkal rendel-

kezik és szívesen átadná azt intézményünknek, 
az alábbi elérhetőségeken jelezze!

Kozármislenyi Közművelődési Nkft.
Művelődési Ház-Városi Könyvtár-Tájház

Tel:72/610143,     30/5912995
Segítségüket előre is köszönjük!
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Augusztus 1-én a Családok Kulturális és 
Szabadidősport Egyesületének szervezésében 
buszra szálltunk és megnéztük ezt a föld altti csodát 
a szlovéniai Skocjan Nemzeti Parkban. Voltak 
közöttünk, akik már láttak csodát, de ez még őket is 
meglepte. Délután Trieszttel ismerkedtünk, majd 
mindenki megkóstolhatta a helyi ínyencségeket.
Október 17-én egy könnyed magyarországi túra 
következik. A ban kezdünk, 
majd  
kiállítása, és bemutató foglalkozása, illetve 
Tiszaalpáron az  
következik. Kiskunfélegyházán a 

 nézzük 
meg. Zárásként  tart 
bemutató foglalkozást. A túra egyetlen 
szépséghibája, hogy legfeljebb 30-an vehetnek részt a túrán, vagyis az 
első 30 jelentkező jöhet velünk.
Jelentkezés, bővebb információ a 06-30/48-777-38 telefonszámon.
Programjaink nyíltak, azokon bárki részt vehet. 

Palotai János egyesületi elnök

Tiszakürti Arborétum
Kanalas János népi iparművész kosárfonó

Árpád-kori falu rekonstrukció
Kiskun 

Múzeumot és a Pajkos-Szabó szélmalmot
Csáki Ildikó szalmafonó

SZERSZÁMOK, CSAVAROK

hirdetés

KERTÉPÍTŐ ELEMEK

MÉLYÉPÍTŐ ELEMEKTÉRBURKOLÓK

FESTÉK

BURKOLÓ LAPOK

CSEMPÉK

NYÍLÁSZÁRÓK

ÉPÜLETFA

TETŐSZIGETELÉS

FALAZÓ ELEMEK

VAKOLATOK

HOMLOKZAT

SZIGETELÉS

GIPSZKARTON
RENDSZER

TETŐABLAKOK

CSERÉP, ZSINDELY
HULLÁMLEMEZKÉMÉNYEK

A FÖLD ALATTI GRAND CANYONBAN

www.oktaviaszigeti.com
Tel.: 06-20/461-2200

Kedves Szülők és Gyerekek!

Folytatódik a modern tánc 
oktatás Kozármislenyben!

Várom a jövő nagy táncosait! 
Nézz meg egy órát, és ha elnyerte 
a tetszésedet, csatlakozz hozzánk!
Minden érdeklődőt szeretettel várok!

Egyedi gyártású kül- és
beltéri nyílászárók, lépcsők
konyhabútorok, gardróbok, 

egyedi bútorok készítése.

HELYSZÍNI 
ASZTALOS 



5Kozármislenyi közéleti lap

hirdetés

Kozármisleny, 
Móricz Zs. tér
(a BB Borozó és a 

Dolgok háza között)

Nyári nyitva tartás:
Hétfő: zárva

Kedd - péntek: 8-16, 
Szombat: 8-12, 

AZ EGÉSZSÉG BOLTJA
C Szénhidrát csökkentett lisztek, tészták
C Növényi, hidegen sajtolt tiszta olajok
C Élelmiszerek cukorbetegek és lisztérzékenyek számára
C Fogyókúrás kapszulák, teák
C Méregtelenítő, lugosító termékek
C Befőzési tartósítók
C Dzsemfix lekvárokhoz
C Tisztítószerek
C Parfümök, illatszerek
C Hajfestékek
C Strand felszerelések
C Naptej
C Sebtapaszok
C Szúnyog és kullancsriasztó spray

!
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hirdetés

Indítson
LAKÁSTAKARÉK SZÁMLÁT, 
amihez az állam évi maximum 72.000,- Ft-ot ad 
személyenként!

Rugalmas felhasználás:
INGATLAN vásárlás, felújítás, hiteltörlesztés.

A részleteket elmondom Önnek időpont 
egyeztetése után, személyesen.

Várom jelentkezését:
Lovász István 06-20/400-6976
leboger@gmail.com

HITEL-kalkulálációval is segítünk Önnek!

területi képviselője

Minősített partner

Volt már Kozármislenyben kosár-
labda szakosztály, de megszűnése 
után nem volt olyan tettrekész 
ember, aki felvállalta volna ezt a 
sok feladattal járó tevékenységet. 
Tóth Józseffel beszélgetek a 
nemrég megalakult kosárlabda 
szakosztály vezetőjével.
2014 novemberében keresett meg 
Kaltenecker András egy önálló 
kosárlabda szakosztály ötletével. 
Ekkor már nagyon sok gyermek 
járt óvodás kortól kezdve sportfog-
lalkozás keretében kosárlabdázni. 
Ezt a meglévő állapotot kellett egy 
átlátható, jól kezelhető struktúrába 
önteni. Ennek érdekében a jelentős edzői tapasztalatokkal rendelkező 
Kaltenecker Andrással, Bencze Noémivel, és Galambos Attilával 
megalakítottuk a 4 fős vezetőséget. A főállású edző mellett a többiek 
társadalmi munkában végzik feladatukat.
Az induláskor 70-75 gyermekkel kezdtünk el dolgozni. Jelenleg közel 
100-an vagyunk, akiknek jelentős része kozármislenyi. Fiúk és lá-
nyok vegyesen vannak, de versenyeztetni csak a fiúkat tudjuk. A legü-
gyesebb lányok fejlődését viszont azzal tudjuk segíteni, hogy Pécsre, 
a fejlődésük szempontjából legmegfelelőbb helyre irányítjuk.
Korcsoportjaink:
- Ovis előkészítő csoport (6-8 évesek), akik a "Dobd a kosárra" 
programban vesznek részt. Kidolgoztunk egy olyan versenyeztetési 
rendszert a Baranya Megyei Kosárlabda Szövetség számára, mely 
alapján 6 város, Bonhyád, Marcali, Kaposvár, Tamási, Siófok, és 
Kozármisleny rendszeresen, egésznapos tornákon mérkőznének 
egymással. Ezeken a napokon az idősebbek is részt vennének. 
Ezen kívül havonta egy alkalommal közös sorvesenyeket szervezünk, 
ahova a szülők, nagyszülők is jöhetnek szurkolni. Számunkra az a 
legfontosabb, hogy a gyerekek megszeressék ezt a sportot.

- Kenguru csoport
- Gyermek korcsoport (utóbbi ket-
tőt a Rátgéber Akadémiai működ-

tette, és egy komplett bajnokságban 
indultak)
- Serdülő csoport, akikkel regionális 
bajnokságban Tamásival, Siófok-
kal, Dombóvárral, Kaposvárral ve-
szünk részt. Itt már olyan létszám-
mal rendelkezünk, hogy valószínű-
leg 2 csapatot kell összeállítanunk.
- Felnőtt csapat Pécs városi bajnok-
ságban.
- Felnőtt csapat megyei bajnok-
ságban.
Kiemelkedő tehetségeink már most 

is a Rátgéber Akadémia színeiben versenyeznek, és többen nemzet-
közi szinten is megmérettetésre kerülnek.
Csodálatos légkör alakult ki az egész szakosztályon belül. A felnőtt 
csapattagok nagyon barátságosak, szeretik a kicsiket, barátkoznak 
egymással, ami a fiatalok személyiség fejlődésének is nagy lendületet 
ad. Példaképnek tekintik a már eredményeket elért felnőtteket, akik 
viszont így elérhető közelségbe kerülnek hozzájuk.
Legfontosabb feladatunknak az utánpótlás nevelését tartjuk. Az után-
pótlás programunkra be is adtunk TAO támogatási pályázatot, mely-
nek elbírálása még augusztusban megtörténik. Szerencsére kaptunk 
már külső támogatást is. Jelenleg névadó szponzort keresünk.
A nyáron 3 teljes ellátásos tábort rendeztünk.
A sport segítségével a gyerekek óriási fejlődésen mennek keresztül, a-
mi egyben nagy élményt is jelent számukra. Számos eset bizonyította, 
hogy a nehezebben kezelhető gyermek is megtalálja itt a helyét.
Jelen körülmények között létszámunkat szeretnénk 120-130 főig fej-
leszteni. Várjuk a fiatalok jelentkezését! Próbaedzések után dönthet-
nek a maradásukról. Érdeklődni az edzések alkalmával személyesen, 
vagy e-mail-ben, basketkozarmislenyse@gmail.com címen lehet.

MEGÚJULT A KOSÁRLABDA

MEMENTO 
TEMETKEZÉS

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/3360-647

+36 30/9399-928
Nyitva: H-P: 8-16

www.mementotemetkezes.hu

Állandó ügyelet: 
30/939-9928

Mammel-
Memento Kft.

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/9399-928

A 
KOZÁRMISLENYI 

TEMETŐK 
ÜZEMELTETŐJE

Garantáltan NEM kínai
SÍREMLÉKEK, EMLÉKMŰVEK, URNATÁBLÁK, LÉPCSŐK, 
PÁRKÁNYOK, SZEGÉLYEK, PULTOK KÉSZÍTÉSE ÉS FELÚJÍTÁSA 
GRÁNITBÓL, MÁRVÁNYBÓL, MÉSZKŐBŐL ÉS MŰKŐBŐL.

Egyedi munkák tervezése, kivitelezése, betűvésés kézzel, géppel, 
homokfúvással, helyszíni vésés, betűfestés, aranyozás igazi 
arannyal, kézi faragás, gravírozás, betonozás, járdakészítés, 
szintezés, bontás, összerakás, helyszíni tisztítás átcsiszolással, 
műkőkészítés. Ingyenes árajánlat készítése.

BERTA JÁNOS
KŐFARAGÓ, ÉP. SZOBRÁSZ ÉS MŰKŐKÉSZÍTŐ

Több évtizedes szakmai és több éves osztrák tapasztalattal.

06 20 363 37 71
KOZÁRMISLENY, PALÁNKVÁR U. 6.



7Kozármislenyi közéleti lap

Suzuki Varga 
Kozármisleny

Továbbá átírás 
teljes körű ügyintézéssel

További információ:  72/570-920   vagy 

Műhely nyitva tartás: H-P 8.00-17.00 

eredetvizsgával + biztosításkötéssel

 e-mail:  suzuki-varga@t-online.hu
www.suzukivarga.hu

- személygépkocsi
- motorkerékpár

- utánfutó
- traktor
- pótkocsi

- munkagép
vizsgáztatása is Kozármislenyben!

Cím: 7761 Kozármisleny, Vadvirág u.4. 

Nem kell messzire mennie…….

Műszaki vizsga helyben!

hirdetés

Trendi Divat
Ruházati üzlet

Kínálatunkból:
- Női farmer nadrágok, kabátok:
  Ice blue, Dromedar, Mayo Chix
- Divatos női felsők, nadrágok: 
  Solo fashion
- Blézerek
- Szoknyák
- Női, férfi zoknik
- Harisnyák
- Pólók: Victoria Moda

Kozármisleny, 
Móricz Zs. tér 20
Fókusz üzletház

(Volt húsbolt mellett!)
Nyitva tartás: 

H-P: 8.30-17.30
Szo: 8.00-12.00

P
P
P
P

rozsdamentes fém és fanyelű Tramontina evőeszköz 100 Ft/db 
porcelán bögre 180 Ft/db 
szögletes kerámia lapostányér 160 Ft/db
színes bádog kaspó és kanna 700 Ft/db 

Raktár: Nyitva:
Tel: Mobil:

e-mail: internet:

00 00      7622 Pécs, Verseny u. 23.    Hétfő - Péntek 8 - 16
 72/213-625,        06-30/426-1429, 

 zmpakk@zmpakk.hu,        www.zmpakk.hu

AKCIÓS ajánlatunk
(a készlet erejéig)!

Különböző műanyagáruk 
(lavórok, kosarak, gyümölcsmosó tálak), 

kávéskészletek, fém kínálótálak kedvező áron vásárolhatók.



Kozármislenyi közéleti lap8

VÁROSNAP 2015
Művelődési Ház és a 

környező
park

Részletes programismertető: 
www.kozarmisleny.hu, 

Városnap2015 /facebook/

Kakaspörkölt 
főző verseny

Családi liget, 
gyermekprogramokkal

Helyi kis-expo

Szüreti 
hagyományok:

folklór program

Tűzijáték

+ sok… sok meglepetés !!!!

Színpadi produkciók 
- Fúvós térzene 
- Helyi amatőr fellépők
- Odett
- Marathon Band
- RetroParty

Szeptember 12.
(szombat)


